NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNICENTRO FUNDAÇÃO DE APOIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE DIRETORIA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA CAPES/UAB

EDITAL Nº 13/2025 - NEAD/UAB-CAPES/FAU/UNICENTRO, DE 09 DE JUNHO DE 2025

PROCESSO DE SELEÇÃO DAS VAGAS PARA PROFISSIONAL PRESTADOR DE SERVIÇO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATUAR NO PROJETO DE FORMAÇÃO, DENOMINADO CURSO DE APERFEIÇOAMENTO EM GESTÃO INOVADORA E PRÁTICAS ACADÊMICAS NOS POLOS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL -UAB, MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

O Núcleo de Educação a Distância/NEAD da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro e da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Unicentro (FAU), no âmbito das ações Universidade Aberta do Brasil da CAPES, no uso de suas atribuições legais.

TORNAM PÚBLICO

O resultado dos recursos apresentados em face do edital EDITAL Nº 12/2025 - NEAD/UAB-CAPES/FAU/UNICENTRO de 06 de junho de 2025.

1 DO RESULTADO DOS RECURSOS 1.1 DOS INDEFERIDOS.

1.1.1 Fica INDEFERIDO o recurso do candidato, relacionado abaixo:

Categoria	Protocolo	Nome	Nota Final
Designer Gráfico	00014-0	LUCAS MACIEL	Indeferido

3 DISPOSIÇÕES GERAIS:

- 3.1 Em qualquer tempo, o presente Edital poderá ser prorrogado, revogado ou anulado, no todo ou em parte, por motivo de interesse público ou exigência legal, sem que isso implique em direito à indenização ou reclamação de qualquer natureza.
- 3.2 Todas as publicações referentes a este processo seletivo serão disponibilizadas no site https://ead.unicentro.br/editais e nos espaços destinados às publicações no âmbito da UNICENTRO, sendo seu acompanhamento de inteira responsabilidade do/a candidato/a.
- 3.3 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail nead@unicentro.br.

Publique-se.

Guarapuava, 09 de junho de 2025.

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNICENTRO FUNDAÇÃO DE APOIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE DIRETORIA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA CAPES/UAB

Paulo Sergio Syritiuk
Diretor Presidente FAU/UNICENTRO

Maria Aparecida Crissi Knuppel Coordenadora da UVPR Coordenadora do Projeto - Unicentro

> Cleber Trindade Barbosa Coordenador do NEAD - Unicentro